РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	19.02.2015
	№
	8

г. Северодвинск  Архангельской области

Об отмене отдельных решений
представительного органа

муниципального образования

«Северодвинск»
В целях приведения решений представительного органа муниципального образования «Северодвинск» в соответствие с законодательством Совет депутатов Северодвинска
решил:

1. Отменить следующие решения представительного органа муниципального образования «Северодвинск»:

1.1. Решение Совета депутатов Северодвинска от 29.04.2010 № 44 «Об утверждении Положения об обязательном страховании отдельных категорий медицинских, фармацевтических и иных работников муниципальных учреждений здравоохранения Северодвинска, работа которых связана с угрозой их жизни и здоровью».

1.2. Решение Совета депутатов Северодвинска от 26.04.2007 № 50 «Об утверждении Положения о предоставлении жителям Северодвинска субсидий на строительство и приобретение жилья за счет средств местного бюджета».

1.3. Решение Совета депутатов Северодвинска от 25.09.2008 № 102 «О внесении дополнений в Положение о предоставлении жителям Северодвинска субсидий на строительство и приобретение жилья за счет средств местного бюджета».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава

муниципального образования

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска

  М.А. Гмырин

Председатель Совета депутатов Северодвинска

  В.А. Мелехин